[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018 года			 	№ 211

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации от 16.12.2016 года №223-а «О создании комиссии по уточнению данных и определению очередности проведения капитального ремонта многоквартирных домов и включению их в краткосрочный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

На основании Протеста прокурора Волосовского района от 29.10.2018г. № 20-17-2018,  Постановления Правительства Ленинградской области от 27.03.2018г. №105 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Постановления Правительства Ленинградской области от 28.03.2018 г. №106 "Об утверждении Порядка принятия решений о внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", администрация Сабского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 16.12.2016 года №223-а «О создании комиссии по уточнению данных и определению очередности проведения капитального ремонта многоквартирных домов и включению их в краткосрочный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» считать недействительным.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сабское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  администрации МО
Сабское сельское  поселение                                             Н.А.Спирин

image1.jpeg